- 1 -

关于珠海氧颜蔻觅研医疗美容诊所
复业的公告

根据《医疗机构管理条例》《诊所备案管理暂行办法》等

有关规定，经我局审核，同意珠海氧颜蔻觅研医疗美容诊所复

业申请，现公告如下：

一、医疗机构名称：珠海氧颜蔻觅研医疗美容诊所。

二、地址：珠海市香洲区海滨南路 68 号 201 商场（诚丰银

座）-A 商铺之二。

三、所有制形式：私人。

四、医疗机构类别：医疗美容诊所。

五、诊疗科目：医疗美容科(美容皮肤科)。

六、服务方式：门诊。

七、床位数：无。

八、牙椅数：无。

九、法定代表人：陈舒康。

十、主要负责人：付玲媛。

十一、备案号：MAC7GQPH144040217D2212。

- 2 -

十二、经营性质：营利性医疗机构。

十三、设置单位（人）：珠海颜蔻觅研医疗美容有限公司。

备案变更时间：2025 年 4 月 1 日。

特此公告。

珠海市香洲区卫生健康局

2025 年 4 月 1 日

		2025-04-01T16:54:33+0800
	signature info(version:5.56.18)